
 
 
 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 04.02.2021 
 DETERMINA N° 29/2021  

 
OGGETTO: Presa d’atto spesa carburante per mezzi consorziali – anno 2020. 

Chiusura CIG – Z6E2B9B630 (2020). 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.02 del 15/01/2020, si formulava atto di indirizzo al 
Responsabile del Servizio per la fornitura del carburante per gli automezzi Consorziali per l’anno 2020 entro un importo 
di spesa di Euro 3.000,00; 
Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio n. 17-UT/2020 del 17/01/2020, con la quale si individuava il 
fornitore dei carburanti per i mezzi consorziali nella Ditta San Marco Petroli Distribuzione con sede in Via Antonio Ma-
rangoni, 60 - 33100 Udine e si chiedeva alla Ditta stessa di formulare un preventivo per la fornitura citata in precedenza, 
con un tetto di spesa annuale di Euro 3.000,00; 
Considerato che nella medesima determinazione del Responsabile del Servizio era stato identificato il codice CIG nel 
numero Z6E2B9B630; 

Accertato che durante l’anno 2020 la Ditta San Marco Petroli con sede in Via Antonio Marangoni, 60 - 33100 Udine, ha 
inviato mensilmente a questo Consorzio le fatture per la fornitura del carburante necessario al funzionamento dei mezzi 
consorziali per un importo totale di Euro 1.057,16;  
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di prendere atto della premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2. Prendere atto che nel corso dell’anno 2020 sono stati fatturati a questo Consorzio da parte della Ditta San 
Marco Petroli di Bolzano Euro 1.057,16 con la causale di vendita “fornitura carburanti per i mezzi consorziali” e 
pertanto il CIG Z6E2B9B630 può ritenersi chiuso. 

3. Di prendere atto che la presente determinazione del Responsabile del Servizio non comporta impegno di spe-
sa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 04.02.2021 al 19.02.2021. 
Tolmezzo, lì 04.02.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to  (dott. Erika Andenna) 

 



 
 
 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 04.02.2021 
 DETERMINA N° 29/2021  

 
OGGETTO: Presa d’atto spesa carburante per mezzi consorziali – anno 2020. 

Chiusura CIG – Z6E2B9B630 (2020). 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.02 del 15/01/2020, si formulava atto di indirizzo al 
Responsabile del Servizio per la fornitura del carburante per gli automezzi Consorziali per l’anno 2020 entro un importo 
di spesa di Euro 3.000,00; 
Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio n. 17-UT/2020 del 17/01/2020, con la quale si individuava il 
fornitore dei carburanti per i mezzi consorziali nella Ditta San Marco Petroli Distribuzione con sede in Via Antonio Ma-
rangoni, 60 - 33100 Udine e si chiedeva alla Ditta stessa di formulare un preventivo per la fornitura citata in precedenza, 
con un tetto di spesa annuale di Euro 3.000,00; 
Considerato che nella medesima determinazione del Responsabile del Servizio era stato identificato il codice CIG nel 
numero Z6E2B9B630; 

Accertato che durante l’anno 2020 la Ditta San Marco Petroli con sede in Via Antonio Marangoni, 60 - 33100 Udine, ha 
inviato mensilmente a questo Consorzio le fatture per la fornitura del carburante necessario al funzionamento dei mezzi 
consorziali per un importo totale di Euro 1.057,16;  
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di prendere atto della premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2. Prendere atto che nel corso dell’anno 2020 sono stati fatturati a questo Consorzio da parte della Ditta San 
Marco Petroli di Bolzano Euro 1.057,16 con la causale di vendita “fornitura carburanti per i mezzi consorziali” e 
pertanto il CIG Z6E2B9B630 può ritenersi chiuso. 

3. Di prendere atto che la presente determinazione del Responsabile del Servizio non comporta impegno di spe-
sa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 04.02.2021 al 19.02.2021. 
Tolmezzo, lì 04.02.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to  (dott. Erika Andenna) 

 


